
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЗАЛІЩИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧОРТКІВСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

в і д Ж и м м п М І Ь & Ґ У О У У м- Заліщики 

Про підготовку і проведення 
засідання колегії управління 
освіти Заліщицької міської ради 

Відповідно до пункту У.1. Плану роботи управління освіти Заліщицької 
міської ради на 2024 рік, схваленого на колегії управління освіти від 28 грудня 
2024 року (протокол №4), та згідно з Положенням про колегію управління 
освіти Заліщицької міської ради, затвердженим наказом управління освіти від 
19 квітня 2022 року № 102-од, з метою підготовки матеріалів для розгляду на 
засіданні колегії у грудні 2025 року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести 23 грудня 2025 року засідання колегії управління освіти за 
участю директорів закладів освіти Заліщицької міської ради, спеціалістів 
ЦГТРПП з порядком денним: 

1) Про підсумки виконання плану роботи 2025 року та затвердження 
плану роботи управління освіти Заліщипької міської ради на 2026 рік. 

Підгребя Н.М. 
2)Про організацію харчування здобувачів освіти громади у світлі 

реформи шкільного харчування, спрямованої на забезпечення дітей якісним, 
безпечним та повноцінним харчуванням та ключові зміни, які вона впроваджує. 

Юзьвак Н.Я. 
3)Про хід виконання рішення колегії управління освіти міської ради від 18 

грудня 2024 року (протокол №4) «Про формування безпечних та якісних умов 
надання освітніх послуг здобувачам освіти Заліщицької громади шляхом 
вдосконалення матеріально-технічного забезпечення освітніх закладів». 

Ковальчук З.Є. 
4) Про хід виконання рішення колегії управління освіти міської ради від 18 

грудня 2024 року (протокол №4) «Бібліотека Нової української школи - простір 
для освітніх можливостей кожного учня». 

Теслюк Л.С. 

№ 



5) Про хід виконання рішення колегії управління освіти міської ради від 18 
грудня 2024року (протокол №4) «Про роботу із зверненнями громадян, які 
надійшли у відділ освіти за 2024 рік» та аналіз роботи зі зверненнями громадян 

2. Затвердити робочий план з підготовки і проведення засідання колегії 
управління освіти, що додається. 

3. Доручити доповідати на колегії: 
- з першого питання - Підгребя Н.М., начальник управління освіти, 

-з другого питання - Юзьвак Н.Я. начальник відділу загальної середньої, 
дошкільної і позашкільної роботи 

-з третього питання - Ковальчук З.Є., завідувач групи з господарської 
діяльності; 

- з четвертого питання - Теслюк Л.С., консультант КУ «ЦПРПП» ЗМР; 
-з п'ятого питання - Гловацька Н.М., начальник відділу кадрової роботи та 

протягом 2025року. Гловацька Н.М. 

діловодства. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

ч • • / / , . і у / ; 

// І Л 

Надія ПІДГРЕБЯ 



Додаток 1 

до наказу управління освіти 
Заліщицької міської ради 
« 2 Г . ^ . 2 0 2 5 

РОБОЧИЙ ПЛАН 
щодо підготовки і проведення 23 грудня 2025 року засідання колегії 

управління освіти Заліщицької міської ради 

№ 
з/п 

Зміст заходів Термін 
виконання 

Відповідальні за 
виконання 

1 . 

V 

Узагальнення аналітичних матеріалів, 
підготовка доповідей та проектів рішень з 
питань винесених на колегію управління 
освіти відповідно до порядку денного 

до 19.12.2025 Юзьвак Н.Я., 
Ковальчук З.Є., 

Теслюк Л.С., 
Гловацька Н.М. 

2. Узгодження списків запрошених та 
виступаючих. Повідомлення про 
проведення засідання колегії та 
запрошення керівників освітніх закладів, 
КУ «ЦПРПП» 

19.12.2025 Юзьвак Н.Я. 

3. Розсилка проектів рішень членам колегії 22.12.2025 Юзьвак Н.Я.. 
Кузняк Н.В. 

4. Підготовка порядку ведення засідання 
колегії 

19.12. 2025 Юзьвак Н.Я. 

5. .Формування робочих папок із матеріалами 
колегії 

22.12.2025 Юзьвак Н.Я. 

6. Реєстрація учасників засідання колегії 23.12. 2025 Юзьвак Н.Я. 
7. Забезпечення умов для проведення 

засідання колегії 
до 23.12. 2025 фахівці управління 

8. Протокольне оформлення матеріалів 
колегії 

до 01.01. 2026 Юзьвак Н.Я. 

9. Доведення рішень колегії та відповідних 
управлінських наказів до відома 
працівників управління освіти, закладів 
освіти, їх розміщення на сайті управління 
освіти у рубриці «Колегія» 

01. 01. 2026 Юзьвак Н.Я., 
Пшук В.В. 

Начальник відділу загальної середньої, п 
дошкільної і позашкільної роботи ГУ^-У^К 
управління освіти ЯКУ " Наталія ЮЗЬВАК 


